



新極真会 緑健児代表×吉本興業 久代萌美 第13回全世界空手道選手権大会記念YouTubeチャンネル 「極論~コトバの組手~」配信開始。

第一回目のゲストは…長渕剛





NPO法人全世界空手道連盟新極真会(総本部: 東京都港区東麻布1-25-5 VORT麻布イースト8F 代表:緑健児)は 2023年10月14、15日に東京体育館で開催される第13回全世界空手道選手権大会を記念した番組、

『極論~コトバの組手~』を7月7日(金)19:00より配信します。

この番組は緑健児代表がホスト役、そして吉本興業所属の久代萌美さんが進行役となり毎回スペシャルなゲストを招いて繰り広 げるトーク番組です。

その第一回目のゲストは、緑代表と30年来の親交があり、6月24日より全国ツアー中の長渕剛さん。お二人の出会いや同郷で ある鹿児島での幼少期の話もあり、新極真会の黒帯でもある長渕さんとの対談はまるで空手の特訓、つまり組手のように、 熱く、激しく、濃密に展開し、この番組でしか聞けない!話題が満載で、二人の絆の深さが浮き彫りとなっております。

密度の濃いトークが炸裂したため、#1~#4までの4回に渡り配信決定!

毎月第一、第三金曜日19時に隔週での配信となり、それ以降もビッグなゲストを予定しております。

配信するチャンネルはYouTubeの新極真会マネージメント&プロモーション

https://www.youtube.com/@shinkyokushinkai.m-p

■「極論~コトバの組手」コンセプト

この番組は、道を極めた者同士だからこそ通ずる極端な発想や、着眼点、その生き方やエピソードを包み隠さず、力をつくして、 徹底的に論ずる番組。すなわち拳を言葉に変えた格闘技。それが…「極論~コトバの組手」です。

■サイン色紙プレゼント

「極論~コトバの組手」の公開を記念して、抽選で3名さまに緑代表と長渕剛さんの寄せ書きサイン色紙をプレゼントいたします。

【応募期間】

2023年7月7日から2023年8月31日まで

【応募先】

東京都港区東麻布1-25-5 VORT麻布イースト8F 新極真会「極論~コトバの組手」プレゼント係 に住所、お名前、年齢をお書きし八ガキで応募してください。

【概要】

- ・当選発表につきましては、発送をもって代えさせていただきます。
- ・プレゼントに関するお電話やメール等による個別の当選確認やお問い合わせは受け付けておりません。

【本件に関するお問い合わせ】

新極真会 総本部事務局 Tel: 03-6435-5340

担当:山田/林田/横田